
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21. martā 
 

Nr. 178 

                          (protokols Nr. 4, 53 .§.) 

 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikuma 

apstiprināšanu 

Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību un inovācijas Smiltenes novadā, nepieciešams turpināt 

organizēt uzņēmējdarbības ideju konkursu „Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”.  Konkursa mērķis – 

sniegt pašvaldības atbalstu Smiltenes novada uzņēmumu un fizisko personu projektiem, kas tiek 

realizēti Smiltenes novadā un kuru rezultātā tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi vai tiek radītas 

jaunas darba vietas. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļa ir sagatavojusi uzņēmējdarbības ideju konkursa „Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu. 

Viena no pašvaldības autonomajām funkcijām, atbilstoši  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 12.punktam, ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai 

atbalstu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 14. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4), Smiltenes novada 

attīstības programmas 2022.-2028. gadam rīcības virzienu RV9 “Uzņēmējdarbības atbalsts” un 

uzdevumu U36 “Attīstīt uzņēmējdarbības vides atbalsta pasākumus” un, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10. panta pirmās daļas 19. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.8/24 “Uzņēmējdarbības ideju konkursa „Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” nolikums” (pielikumā). 

2. Konkursa komisijas darbību tehniski atbalsta Centrālās administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļa. 

3. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

